De Bibliothecis, libris, variisſque vetuſtæ magnificentiæ exemplis diſſerit *Hieronymus Cardanus*, capite 98. libri 17. de Rerum varietate. Idem quoque commentarium edidit de libris propriis.

*Hieronymi Commelini* Typographiæ Catalogus editus eſt.

*Hieronymi Ziegleri* Rotenburgij commentaria ad *Plinij* libellum de Viris Illuſtribus excuſa *Auguſtæ Vindelicorum* à *Valentino Otmato* anno 1542. huc minimè pertinent. De Viris Illuſtribus *Germaniæ* ſcripſiſſe quidem illum refert *Antonius Poſſeuinus*, ſed editionis locum non deſignat.

*Hildeſonſus*. Vide infra *Iſidorus* & *I'deſonſus*.

*Honorij*

*Honorij Augustodunensis Ecclesie Presbyteri & Scholastici*, qui circiter annum Christi 1120. florebat, Liberi de Luminaribus Ecclesie, siue de precipuis Scriptoribus, qui Ecclesiam suis operibus illustrarunt, ex D. Hieronymo, aliique in compendium contractus editus est in 8. Basilea anno 1544. apud hæredes Cratandri, tum Colonia anno 1580. in 8. apud Maternum Cholinum in collectione Suffridi Petri, ac denique Antuerpiæ, in folio, in Auberti Miræi Bibliotheca Ecclesiastica, vt nihil dicam de Bibliothecis SS. Patrum.

*Iacobi Alberici*, Sarnicensis, Bergomatis, Ordinis Eremitarum S. Augustini Catalogus brevis Illustrium & famosorum Scriptorum Venerorum, Bononiæ 1605. apud Hæredes Ioannis Rossi in 4.

*Iacobi Gaddij*, Academici Suogliati, Critico-Historicum opus, siue de Scriptoribus non Ecclesiasticis, Græcis, Latinis, Italicis, primorum graduum, in quinque Theatris, scilicet Philosophico, Poëtico, Historico, Oratorio, Critico. Florentiæ apud Arnaldum Maffum, in folio, anno 1648.

Codicum Cabalisticorum Manuscriptorum, quibus est vltus *Ioannes Picus*, Comes Mirandulanus, Index, à *Iacobo Gaffarello* D. Amelii perpetuo Commendatore exaratus. Parisiis in 8. ex Typographia Viduæ H. Blageart, anno 1651.

*Iacobi Gaunterij*, Annonænsis, e Soc. IESV, Tabula Chronologica à Christo ad nostra tempora deducta, in quibus suo quique ordine collocati visuntur Sacri profanique Scriptores, Ecclesie defensores eiusdemque impugnatores hæretici, Gallicè primùm, tum etiam eodem interprete Latinè, sepius Lugduni edita sunt in folio ab anno 1609.

Catalogus variorum librorum quos ex Oriente aduexit, & in publica Leydensi Bibliotheca deposuit *Iacobus Golius*. Parisiis apud Antonium Vitray in 4. anno 1630. Vide supra pag. 260.

Item Catalogus librorum Mss. Arabicorum, quos ex Oriente aduexit *Iacobus Golius* cum genuinis Arabicis eorum titulis in 4.

Catalogus librorum, quos *Iacobus Gresserus*, Societatis IESV Theologus, euulgauit, vsque annum 1612. Ingolstadij apud Andream Angermarium in 4.